РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОД  МАКАРЬЕВ

МАКАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15.03.2017                                 № 37
Об отмене постановления администрации
городского поселения город Макарьев
02.12.2014 № 140 «Об определении мест

для приёма и временного складирования

снега на территории городского поселения

город Макарьев»
В соответствии с санитарными правилами и нормами СанПиН 42-128-4690-88 «Санитарные правила содержания территорий населённых мест», утверждёнными Главным государственным санитарным врачом СССР 05.08.1988 № 4690-88, СанПиН 2.2.1/2.1.1.1200-03 «Санитарно-защитные зоны и санитарная классификация предприятий, сооружений и иных объектов», утверждёнными постановлением Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 25.09.2007 №74, принимая во внимание представление Костромской межрайонной природоохранной прокуратуры от 12.02.2017 № 31-2017«Об устранении нарушений закона», в целях устранения нарушений требований закона, администрация городского поселения город Макарьев:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановления администрации городского поселения город Макарьев 02.12.2014 № 140 «Об определении мест для приёма и временного складирования снега на территории городского поселения город Макарьев».

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения город Макарьев.

3.  Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава городского поселения город Макарьев                                  Н.П. Колесов